关于召开全国二级县级
医院信息化能力建设第一期培训班的通知

北京市、天津市、河北省、山东省、安徽省卫生计生委医政处及信息中心：
以电子病历为核心的医院信息化建设工作是深化医药卫生体制改革的重要内容之一。为保障以电子病历为核心的医院信息化建设工作顺利开展，提高二级县级医院信息化建设水平与能力，我所决定举办全国二级县级医院信息化能力建设第一期培训班。现将培训会议有关事项通知如下：
一、培训内容
（一）介绍医药卫生体制改革中有关医院信息化建设的政策要求，概括介绍以电子病历为核心的医院信息化建设中的现状问题、技术要点、发展趋势；
（二）重点讲解电子病历系统功能应用水平分级评价标准内容、填报方法、评价结果、高级别医院建设经验；
（三）探讨信息化建设中存在的重要问题，包括基础设施建设、信息安全、业务连续性管理等。
二、培训时间
2015年8月11日-12日，会期两天；8月10日8:00-23:00报到，8月12日离会。
三、培训地点
 天津津利华大酒店
地址：河西区友谊路32号（天津国际展览中心旁）
电话：022-28352222
四、参会人员
（一）国家卫生计生委医政医管局有关工作负责同志；
（二）国家卫生计生委医院管理研究所有关工作负责同志；
（三）辖区内二级县级医院信息化主管院长、信息科主任、医务处主任各1名。
五、其他事项
（一）会议不收取注册费、不安排接送站，统一安排食宿；交通费、住宿费自理；
（二）请各省、直辖市卫生计生委医政处、信息中心通知本辖区内相关人员参会。
（三）参会人员统一填写会议回执（见附件），请务必于2015年7月30日前以电子邮件形式反馈至会务组邮箱ygsxxb@163.com；
联 系 人：李红霞 、刘昊
电    话：010-62309036
传    真：010-62309036
电子邮箱：ygsxxb@163.com

[bookmark: OLE_LINK2]附件：全国二级县级医院信息化能力建设第一期培训班参会人员回执

国家卫生计生委医院管理研究所
2015年7月20 日

附件
全国二级县级医院信息化能力建设第一期培训班
参会人员回执

	省    份

	城    市

	单    位

	姓    名

	性    别

	职务/职称

	联系方式
	手    机

	邮    箱

	参   会
	到达时间

	离开时间

	备    注

注：请于7月30日16：00前将回执报送会务组。电子邮件 ygsxxb@163.com。

2